
CITTA’ DI GUARDIAGRELE
Provincia di Chieti

ORIGINALE

DETERMINAZIONE SETTORE I  "SERVIZI FINANZIARI"

N.1098 REG. GENERALE DEL 20-07-23

N.191 REG. RESPONSABILE DEL 20-07-23

Oggetto: AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO 
DI UN INCARICO DI LAVORO AUTONOMO CON FUNZIONI 
DI GESTIONE RENDICONTAZIONE E CONTROLLO 
(PROFILO FG JUNIOR) NELL' AMBITO DELLA DEFINIZIONE 
E ATTUAZIONE DEGLI INTERVENTI PREVISTI DALLA 
POLITICA DI COESIONE DELL' UNIONE EUROPEA E 
NAZIONALE PER I CICLI DI PROGRAMMAZIONE 2014-2020 E 
2021-2027, AI SENSI DELLA LEGGE 30 DICEMBRE 2020, N. 178, 
ART. 1, COMMA 179-BIS.  MANCATO CONFERIMENTO 
DELL'INCARICO

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
G
u
a
r
d
i
a
g
r
e
l
e
 
P
r
o
t
.
 
n
.
0
0
1
6
9
5
1
 
d
e
l
 
2
0
-
0
7
-
2
0
2
3
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
C
a
t
.
3
 
C
l
.
1



SETTORE I  "SERVIZI FINANZIARI" n. 191 del 20-07-2023 - Pag. 2 - COMUNE DI GUARDIAGRELE

IL SOTTOSCRITTO RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DATO ATTO CHE:
 con deliberazione del C.C. 30.07.2021 n. 44 è stato dichiarato il dissesto finanziario 

del Comune di Guardiagrele;
 al momento della dichiarazione del dissesto finanziario risultava regolarmente 

approvato il Bilancio di Previsione2021/2023 pertanto i termini del dissesto sono 
differiti al primo gennaio 2022 così come disposto dall’art. 246, comma 4 del D. Lgs 
18.08.2000 n. 267;

 a seguito della dichiarazione di dissesto i termini per la deliberazione del bilancio sono 
sospesi fino all’approvazione dell’ipotesi del bilancio stabilmente riequilibrato da 
parte del Ministero dell’Interno così come disposto dall’art. 248, comma 1 del D.Lgs 
18.08.2000 n. 267;

VISTO l’art. 250, comma 1 del D. Lgs 18.08.2000 n. 267 il quale prevede che “Dalla data di 
deliberazione del dissesto e sino alla data di approvazione dell’ipotesi di bilancio stabilmente 
riequilibrato di cui all’articolo 261 l’ente locale non può impegnare per ciascun intervento 
somme complessivamente superiori a quelle definitivamente previste nell’ultimo bilancio 
approvato
con riferimento all’esercizio in corso, comunque nei limiti delle somme accertate. I relativi 
pagamenti in conto competenza non possono mensilmente superare un dodicesimo delle 
rispettive somme impegnabili, con esclusione delle spese non suscettibili di pagamento 
frazionato in dodicesimi. L’ente applica principi di buona amministrazione al fine di non 
aggravare la posizione debitoria e mantenere la coerenza con l’ipotesi di bilancio 
riequilibrato predisposto dallo stesso”

ATTESO che con Decreto del Sindaco n. 5 del 06.04.2023 sono stati attribuiti al dott. 
Ranieri Rocco, i compiti e le funzioni di cui agli artt. 107 e 109 del D. Lgs. 18 agosto 
2000, n. 267 relativi a Responsabile Settore I “Servizi Finanziari” per tutti i servizi 
incardinati nello stesso settore;

DATO ATTO che:
 la delibera di Consiglio Comunale 30.05.2022 n. 25 con la quale è stato approvato il 

Documento Unico di Programmazione 2022/2024;
 la delibera di C.C. n. 20 del 17.05.2021 è stato approvato il Bilancio di Previsione 

Finanziario 2021/2023;
 la delibera di Consiglio Comunale 30.05.2022 n. 26 con la quale è stata approvata 

l’ipotesi di Bilancio stabilmente riequilibrato 2022/2024 (ex art. 250 TUEL);
 la delibera di Giunta Comunale 20.05.2021 n. 76 con la quale è stato approvato il 

Piano Esecutivo di Gestione 2021/2023;

ATTESO che:
con propria delibera n.181 del 07.12.2020 è stato approvato il piano triennale del 
fabbisogno del personale per il triennio 2020/2022, con contestuale aggiornamento 
della dotazione organica dell’Ente;

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
G
u
a
r
d
i
a
g
r
e
l
e
 
P
r
o
t
.
 
n
.
0
0
1
6
9
5
1
 
d
e
l
 
2
0
-
0
7
-
2
0
2
3
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
C
a
t
.
3
 
C
l
.
1



SETTORE I  "SERVIZI FINANZIARI" n. 191 del 20-07-2023 - Pag. 3 - COMUNE DI GUARDIAGRELE

il decreto-legge 9 giugno 2021, n. 80 recante “Misure per il rafforzamento della 
capacità amministrativa delle pubbliche amministrazioni funzionale all'attuazione 
del Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) e per l'efficienza della giustizia”, 
convertito, con modificazioni, dalla legge n. 113 del 6 agosto 2021, ed in particolare 
l’art.7, comma 4, per cui le amministrazioni titolari possono avvalersi di un 
contingente di esperti di comprovata qualificazione professionale nelle materie 
oggetto degli interventi e che detti incarichi di cui al medesimo comma 4 sono 
conferiti ai sensi dell’art. 7, co. 6, del Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e con le 
modalità di cui all’art. 1, per la durata massima di 36 mesi;

l’avviso di interpello al personale interno per il conferimento di incarichi individuali, 
ai sensi dell’art. 7 D. Lgs. 165/2001 - inquadramento con il profilo FG (tecnico - 
junior) con contratto di lavoro autonomo ad esperti di particolare e comprovata 
specializzazione, pubblicato sull’Albo pretorio nonché Amministrazione 
Trasparente, sez. bandi di concorso, dell’Ente il 30.12.2022 non hanno registrato 
adesioni;

il Comune di Guardiagrele, sulla base dell'allegato 1 (FG ) della circolare emanata in 
attuazione del D.L n. 36 del 30 aprile 2022 recante “Ulteriori misure urgenti per 
l’attuazione del Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR)”, convertito con 
modificazioni con Legge n. 79 del 29 giugno 2022,  , è risultato beneficiario di un 
finanziamento, pari ad € 115.098,69, per il conferimento di un incarico di prestazione 
professionale che dovranno avere una durata non superiore a tre anni, dietro il 
compenso massimo di € 38.366,23, a favore di esperti Tecnici;

con determinazione reg. gen. n. 1739 del 30 dicembre 2022 è stato approvato il 
relativo bando di selezione;

con propria determinazione reg gen. n.107 del 26 gennaio 2023 sono state acquisite le 
domande di partecipazione;

con propria determinazione reg. gen. n.158 del 3 febbraio 2023 è stata nominata la 
Commissione esaminatrice per l’espletamento delle operazioni selettive per 
l’assunzione de quo;

che la Commissione esaminatrice di cui sopra si è insediata il giorno 31 marzo 2023 
ed ha ultimato i suoi lavori il giorno 21 marzo 2023;

con propria determinazione reg gen. n. 941 del 26.06.2023 con la quale sono stati 
approvati i verbali della selezione in oggetto e nominato vincitore il signor 
Mazzaraco Antonio;

con la nota prot. n. 14449 del 26.06.2023, si invitava il signor Mazzaraco a presentarsi 
presso gli uffici di questo ente per ricevere/accettare l’incarico oggetto della 
selezione in qualità di vincitore

la nota da ultimo richiamata ha il seguente tenore letterale:

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
G
u
a
r
d
i
a
g
r
e
l
e
 
P
r
o
t
.
 
n
.
0
0
1
6
9
5
1
 
d
e
l
 
2
0
-
0
7
-
2
0
2
3
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
C
a
t
.
3
 
C
l
.
1



SETTORE I  "SERVIZI FINANZIARI" n. 191 del 20-07-2023 - Pag. 4 - COMUNE DI GUARDIAGRELE

‘… In esecuzione della determinazione n. 941 del 26 giugno 2023, la S.V. è invitata a 
presentarsi presso gli Uffici in intestazione in data 13 luglio 2023 alle ore 09:00, per  il 
conferimento di un incarico di lavoro autonomo con funzioni di gestione rendicontazione e 
controllo (profilo FG junior) nell'ambito della definizione e attuazione degli interventi 
previsti dalla politica di coesione dell'Unione Europea e nazionale per i cicli di 
programmazione 2014-2020 e 2021-2027, ai sensi della legge 30 dicembre 2020, n. 178, art. 
1, comma 179-bis. 
Si avverte sin d’ora che la Sua mancata presentazione nel giorno e nell’ora indicata 
equivarranno a rinuncia al conferimento dell’incarico.’ 
 
la predetta comunicazione è stata inviata all’indirizzo email pec fornito a questi uffici 
dal signor Mazzaraco e ritualmente ricevuta da quest’ultimo come da ricevuta di 
avvenuta consegna n. opec21010.20230626120510.13206.368.1.59@pec.aruba.it;

il signor Mazzaraco, pur ritualmente convocato, non si è presentato presso gli uffici 
di questo Ente nel giorno e nell’ ora indicati nella nota prot. 14449 del 26.06.2023;

VISTO: 

l’art. 1, comma 177 della legge di bilancio n. 178 del 30.12.2020, che ha previsto un 
piano di finanziamento a favore del Fondo per lo sviluppo e la coesione, per il 
periodo di programmazione 2021-2027 e per l’attuazione del PNRR; 

il comma 178 del medesimo art. 1 della Legge di Bilancio 2021 dispone sulle 
modalità di utilizzo delle risorse del Fondo per lo sviluppo e la coesione per il 
periodo di programmazione 2021-2027; 

il comma 179 del medesimo art. 1 della Legge di Bilancio 2021 prevede che le 
Amministrazioni pubbliche possono assumere, con contratto di lavoro a tempo 
determinato di durata corrispondente ai programmi operativi complementari e 
comunque non superiore a trentasei mesi, in deroga ai vincoli assunzionali previsti 
dalla disciplina vigente e con oneri a carico delle disponibilità del Programma 
operativo complementare al Programma operativo nazionale Governance e capacità 
istituzionale 2014-2020; 

Il Decreto del 30 marzo 2021 del Presidente del Consiglio dei Ministri avente ad 
oggetto “Ripartizione tra le amministrazioni interessate delle risorse finanziarie e 
del personale di cui all'articolo 1, comma 179, della legge di bilancio 2021”; 

l’art.1 della legge 30 dicembre 2020, n. 178, comma n. 179-bis, come introdotto 
dall‘art. 11, comma 2, del Decreto Legge del 30 aprile 2022, n. 36 “Ulteriori misure 
urgenti per l'attuazione del Piano nazionale di ripresa e resilienza”; 

il comma 2 dell’art. 11 della legge n. 79 del 29 giugno 2022, che nella fase di 
conversione del Decreto Legge n. 36 del 30 aprile 2022, ad oggetto “Ulteriori misure 
urgenti per l'attuazione del Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR)”, ha 
aggiunto il comma 179-bis all’art. 1 della legge n. 178/2020, recante disposizioni per 
l’utilizzo delle risorse finanziarie correlate all’attuazione del PNRR; 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
G
u
a
r
d
i
a
g
r
e
l
e
 
P
r
o
t
.
 
n
.
0
0
1
6
9
5
1
 
d
e
l
 
2
0
-
0
7
-
2
0
2
3
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
C
a
t
.
3
 
C
l
.
1

mailto:opec21010.20230626120510.13206.368.1.59@pec.aruba.it


SETTORE I  "SERVIZI FINANZIARI" n. 191 del 20-07-2023 - Pag. 5 - COMUNE DI GUARDIAGRELE

la Legge 6 agosto 2021, n. 113 – conversione in legge, con modificazioni, del 
Decreto-legge 9 giugno 2021, n.80, recante “Misure urgenti per il rafforzamento 
della capacità amministrativa nelle 2 Pubbliche amministrazioni funzionale 
all’attuazione del Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) e per l’efficienza 
della giustizia”; 

VISTA la Circolare n. 15001 del 19.07.2022 dell’Agenzia per la Coesione Territoriale 
avente ad oggetto «Indicazioni per l’applicazione dell’art. 11 comma 2) del Decreto-
Legge 30 aprile 2022, n. 36, convertito con modificazioni con la legge n. 79 del 29 
giugno 2022, “Ulteriori misure urgenti per l’attuazione del Piano nazionale di 
ripresa e resilienza (PNRR)» con cui si comunica alle Amministrazioni indicate 
nell’Allegato 1 alla stessa di poter procedere alla selezione delle risorse umane e alla 
conseguente stipula di contratto di collaborazione ai sensi dell’articolo 7, commi 6 e 
6-bis, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, con soggetti in possesso di 
professionalità tecnica analoga a quella del personale non reclutato; 

CONSIDERATO: − che con riguardo all’esito delle due prove concorsuali del 
“Concorso Coesione”-2800 posti (Gazzetta Ufficiale n.27 del 6 aprile 2021 e Gazzetta 
Ufficiale n.82 del 15 ottobre 2021), ed in considerazione dei contratti stipulati dalle 
Amministrazioni destinatarie con i vincitori del concorso, delle dimissioni e delle 
rinunce è stata rilevata la non completa copertura dei posti relativi al profilo FG 
(Gestione, rendicontazione e controllo), FT (Tecnici) e FI (Informatici); − che tra le 
Amministrazioni destinatarie e carenti del predetto personale rientra come ente 
beneficiario, altresì, il Comune di Guardiagrele relativamente al profilo di un 
esperto in Funzioni Tecniche (FT junior); 

VISTE le linee guida per il conferimento dei predetti incarichi di lavoro autonomo 
allegate alla richiamata circolare della Agenzia della Coesione Territoriale n° 15001 
del 13.07.2022 e.s.m.i., in particolare l’art.1 (Avviso ed interpello pubblico) che 
prevede che “Ai sensi dell’art.7 del D.Lgs. n. 165/2001 è possibile conferire incarichi 
individuali con contratti di lavoro autonomo ad esperti di comprovata 
specializzazione solo laddove l’amministrazione abbia preliminarmente accertato la 
impossibilità oggettiva di utilizzare risorse umane disponibili al suo interno”;

VISTO:

il decreto-legge 31 maggio 2021 n. 77, recante “Governance del Piano nazionale di 
rilancio e resilienza e prime misure di rafforzamento delle strutture amministrative e 
di accelerazione e snellimento delle procedure”, convertito, con modificazioni, dalla 
legge n. 108 del 29 luglio 2021; in particolare, l’articolo 8, del suddetto decreto-legge 
n. 77/2021 ai sensi del quale ciascuna amministrazione e titolare di interventi previsti 
nel PNRR provvede al coordinamento delle relative attività di gestione, nonché al 
loro monitoraggio, rendicontazione e controllo;

l’articolo 11 comma 2 del Decreto Legge 30 aprile 2022, n. 36 convertito con 
modificazioni con legge. n. 79 del 29 giugno 2022 recante “Ulteriori misure urgenti 
per l’attuazione del piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR)”;

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
G
u
a
r
d
i
a
g
r
e
l
e
 
P
r
o
t
.
 
n
.
0
0
1
6
9
5
1
 
d
e
l
 
2
0
-
0
7
-
2
0
2
3
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
C
a
t
.
3
 
C
l
.
1



SETTORE I  "SERVIZI FINANZIARI" n. 191 del 20-07-2023 - Pag. 6 - COMUNE DI GUARDIAGRELE

l’avviso di interpello al personale interno per il conferimento di incarichi individuali, 
ai sensi dell’art. 7 D.Lgs. 165/2001 - inquadramento con il profilo FT (tecnico - junior) 
con contratto di lavoro autonomo ad esperti di particolare e comprovata 
specializzazione, pubblicati sull’Albo pretorio nonché Amministrazione Trasparente, 
sez. bandi di concorso, dell’Ente il 30.12.2022;

il vigente Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, parte II 
“Regolamento dei Concorsi” relativo, tra l’altro, alle modalità di assunzione, ai 
requisiti di accesso e alle modalità concorsuali;

RILEVATO che a norma dell’art. 46 “formazione ed approvazione della graduatoria 
di merito” del suddetto Regolamento la graduatoria di merito, comprensiva della 
indicazione dei vincitori, è approvata, contestualmente a tutti gli atti delle operazioni 
concorsuali, con determinazione dal Responsabile competente in materia di 
personale.”;

VISTI:

i verbali relativi alla procedura selettiva di che trattasi;

gli esiti della selezione, pubblicati sull’ Albo Pretorio on line, pubblicazione n. 237 del 
22 marzo 2023 e sul sito web istituzionale nella sezione “Amministrazione 
Trasparente”, sottosezione “Bandi di concorso” dal 22 marzo 2023, con atto prot. 
n.6422 del 22 marzo 2023;

RISCONTRATA la legittimità di tutte le operazioni concorsuali, che sono state 
svolte nel pieno rispetto di tutte le norme di legge, del regolamento citato e 
nell’avviso di selezione, come si evince chiaramente dai verbali dei lavori della 
Commissione Esaminatrice depositati agli atti del servizio personale;

VISTI i vigenti contratti collettivi nazionali di lavoro per il comparto Funzioni 
Locali;

VISTO:

l’art. 7, comma 6, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante: “Gestione delle risorse 
umane” come successivamente integrato e modificato;

l’art. 35 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante: «Norme generali sull’ordinamento 
del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» come successivamente 
integrato e modificato;

 
il D.P.R. n. 445 del 28.12.2000 e successive modifiche con il quale è stato approvato il 
“Testo Unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di 
documentazione amministrativa”;

il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 e successive modificazioni;

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
G
u
a
r
d
i
a
g
r
e
l
e
 
P
r
o
t
.
 
n
.
0
0
1
6
9
5
1
 
d
e
l
 
2
0
-
0
7
-
2
0
2
3
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
C
a
t
.
3
 
C
l
.
1



SETTORE I  "SERVIZI FINANZIARI" n. 191 del 20-07-2023 - Pag. 7 - COMUNE DI GUARDIAGRELE

il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: «Testo unico delle leggi sull’ordinamento 
degli enti locali» e successive modificazioni;

VISTA la L. n. 125 del 10.04.1991 e successive modificazioni e integrazioni, recante 
orme in materia di “Azioni positive per la realizzazione della parità uomo-donna nel 
lavoro”;

D E T E R M I N A

1. di prendere atto della rinuncia del signor Mazzaraco Antonio al 
conferimento “di UN INCARICO DI LAVORO AUTONOMO CON 
PROFILO DI FUNZIONARIO CON FUNZIONI DI GESTIONE 
RENDICONTAZIONE E CONTROLLO (PROFILO FG JUNIOR) nell`ambito 
della definizione e attuazione degli interventi previsti dalla politica di coesione 
dell`Unione Europea e nazionale per i cicli di programmazione 2014-2020 e 2021-
2027, ai sensi della legge 30 dicembre 2020, n. 178, art. 1, comma 179-bis”

2. di dare altresì atto che il presente atto verrà pubblicato sull’ Albo Pretorio 
on line e sul sito web istituzionale nella sezione “Amministrazione 
Trasparente”, sottosezione “Bandi di concorso” dal 27 giugno 2023 e che 
dalla data di pubblicazione sull’Albo decorreranno i termini di legge per 
eventuali impugnative;

3.  di attestare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa di 
cui all’articolo 147 bis, comma 1, del D.lgs. n. 267/2000, la regolarità, 
legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole 
è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento;

4. di attestare con la sottoscrizione della presente determinazione 
l’insussistenza dell’obbligo di astensione e l’assenza di posizioni di 
conflitto di interesse del responsabile del procedimento secondo quanto 
disposto dall’art. 6 bis della L. n. 241/1990 e dall’art. 1 co. 9 lett. e) della L. 
n.190/2012;

5. di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso, da parte 
dei soggetti legittimati, ricorso al T.A.R. secondo i termini e le modalità 
stabilite dal D.Lgs. 02/07/2010 n. 104, o in alternativa ricorso straordinario 
al Capo dello Stato ai sensi del D.P.R. 24/11/1971 n. 1199 e s.m.i.;

6. A norma dell’articolo 8 della legge n. 241/1990, si rende noto che 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
G
u
a
r
d
i
a
g
r
e
l
e
 
P
r
o
t
.
 
n
.
0
0
1
6
9
5
1
 
d
e
l
 
2
0
-
0
7
-
2
0
2
3
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
C
a
t
.
3
 
C
l
.
1



SETTORE I  "SERVIZI FINANZIARI" n. 191 del 20-07-2023 - Pag. 8 - COMUNE DI GUARDIAGRELE

responsabile del procedimento è la Sig.ra Angelina Scioli alla quale 
potranno essere richiesti chiarimenti anche a mezzo telefono: 
0871/8086222.

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
G
u
a
r
d
i
a
g
r
e
l
e
 
P
r
o
t
.
 
n
.
0
0
1
6
9
5
1
 
d
e
l
 
2
0
-
0
7
-
2
0
2
3
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
C
a
t
.
3
 
C
l
.
1



SETTORE I  "SERVIZI FINANZIARI" n. 191 del 20-07-2023 - Pag. 9 - COMUNE DI GUARDIAGRELE

La sottoscrizione del presente atto assicura, ai sensi dell’art.147bis TUEL 267/2000 
ed art.10 regolamento sui controlli interni, il controllo preventivo di regolarità 
amministrativa e assume valore di attestazione di legittimità regolarità e correttezza 
dell’azione amministrativa 

Guardiagrele, lì 20-07-23
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

         Rocco Ranieri

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
G
u
a
r
d
i
a
g
r
e
l
e
 
P
r
o
t
.
 
n
.
0
0
1
6
9
5
1
 
d
e
l
 
2
0
-
0
7
-
2
0
2
3
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
C
a
t
.
3
 
C
l
.
1



SETTORE I  "SERVIZI FINANZIARI" n. 191 del 20-07-2023 - Pag. 10 - COMUNE DI GUARDIAGRELE

REGOLARITA’ TECNICA
Visto, si esprime parere favorevole di regolarità tecnica attestante la regolarità e la 
correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 -bis comma 1, primo periodo del 
d.Lgs 18 agosto 2000 n. 267

Guardiagrele, lì 20-07-2023     Il Responsabile del Servizio
                                                                                 Rocco Ranieri

COPERTURA FINANZIARIA
Visto, si esprime parere favorevole di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
ai sensi degli art. 153, comma 5 e 183, comma 7 del d.Lgs 18 agosto 2000 n. 267. 

INTERVENTO COMP. RESID. CAPITOLO PEG N. IMPEGNO IMPORTO IN €

Guardiagrele, lì                 Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                               Rocco Ranieri

REGOLARITA’ CONTABILE 
Visto, si esprime parere favorevole di regolarità contabile ai sensi dell’art. 153, comma 5 del 
d.Lgs 18 agosto 2000, n. 267.

Guardiagrele, lì 20-07-2023  Il Responsabile del Servizio
                                                                              Rocco Ranieri

     
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Responsabile del Settore dichiara di aver pubblicato in data odierna copia della 
presente determinazione all’Albo Pretorio Online sul sito istituzionale di questo Comune per 
15 giorni consecutivi (ai sensi del vigente regolamento di contabilità e come prescritto dall’art.124, comma 1, 
D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267).

Guardiagrele, li'20-07-2023 Il Responsabile del Settore

           

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
G
u
a
r
d
i
a
g
r
e
l
e
 
P
r
o
t
.
 
n
.
0
0
1
6
9
5
1
 
d
e
l
 
2
0
-
0
7
-
2
0
2
3
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
C
a
t
.
3
 
C
l
.
1


